
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023                                                                                         № 3 

 

О функционировании сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 82» 

 

Во исполнении ст.32 Закона « Об образовании в РФ», в целях 

формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов 

образовательных организаций муниципального образования город 

Краснодар, повышения качества использования Интернет – технологий в 

предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за функционирование  сайта  старшего 

воспитателя Палкину Елену Анатольевну. 

2. Ответственному за функционирование сайта Палкиной Е.А. строить 

свою работу на основании Положения о сайте ДОО. 

3.  Ответственному за функционирование сайта Палкиной Е.А. обеспечить 

своевременное обновление и размещение информации на официальном 

сайте ДОО, контроль за качеством размещенных материалов. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  

 

 

Заведующий                                                          Цатурова Н.А. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Палкина Е.А. 

 
 


		2023-01-09T15:56:17+0300
	Цатурова Наталья Александровна




